
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-41, de 03 de julho de 2012

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Cirurgião-Dentista Ermensson Luiz Jorge e o 
Superintendente-Executivo Antônio Márcio Coimbra para darem posse ao Plenário eleito para 
o Conselho Regional de Odontologia do Paraná, para o exercício do mandato no período de 14 
de julho de 2012 a 13 de julho de 2014.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 03 de julho 2012.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


